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Polska-Bytom: R6zne urzadzenia i produkty medyczne
2021/S 201-522037

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SPZOZ Szpital Specjalistyczny Nr1 w Bytomiu
Adres pocztowy: ul. Zeromskiego 7
Miejscowos¢: Bytom

Kod NUTS: PL228 Bytomski

Kod pocztowy: 41-902

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Katarzyna Ciurysek
E-mail: zampub@szpitall.bytom.pl

Tel.: +48 323963332

Adresy internetowe:

Gléwny adres: www.szpitall.bytom.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zaméwienia mozna uzyskaé bezptatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitall_bytom

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Podmiot prawa publicznego

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zamoéwienia
[1.1.1)  Nazwa:
.Modernizacja bazy diagnostyczno- zabiegowej Szpitala Specjalistycznego Nr 1 w Bytomiu”.
Numer referencyjny: ZP/11/2021
1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
33190000 Rézne urzadzenia i produkty medyczne
I1.1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy
I1.1.4)  Kroétki opis:
Przedmiotem zaméwienia jest dostawa sprzetu medycznego- zestaw do wideoendoskopii ze zrodtem Swiatta
oraz kolumne laparoskopowa.
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I1.1.5) Szacunkowa catkowita wartos¢
11.1.6) Informacje o czesciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: tak
Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do wszystkich czesci
11.2) Opis
I1.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 1
Czes¢nr: 1
[1.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 R6zne urzadzenia i produkty medyczne
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL228 Bytomski
[1.2.4)  Opis zaméwienia:
Kolumna Laparoskopowa
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zaméwienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentaciji
zamoéwienia
11.2.6) Szacunkowa wartosé
11.2.7)  Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w dniach: 14
Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie
[1.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza sie skladanie ofert wariantowych: nie
[1.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
[1.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
[1.2.14) Informacje dodatkowe
11.2) Opis
[1.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 2
Czes¢nr: 2
[1.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 R6zne urzadzenia i produkty medyczne
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL228 Bytomski
[1.2.4)  Opis zaméwienia:
zestaw do wideoendoskopii ze zrédiem Swiatta
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zaméwienia; wszystkie kryteria sa wymienione tylko w dokumentacji
zamowienia
[1.2.6) Szacunkowa wartosé
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11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w dniach: 14

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie skltadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzagdowych: nie

Informacje administracyjne

Termin skitadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 17/11/2021
Czas lokalny: 09:30

Szacunkowa data wystania zaproszen do sktadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadza¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Okres w miesigcach: 3 (od ustalonej daty sktadania ofert)

Warunki otwarcia ofert

Data: 17/11/2021

Czas lokalny: 10:00

Miejsce:

Szpital Specjalistyczny nr 1, ul. Zeromskiego 7, 41-902 Bytom, POLSKA, Zaméwienia Publiczne (blok Il
pietro4, pokdj nr 3) za pomocg platformy zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajgce

VI.1)

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zaméwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze
Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
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V1.4.4)

VL.5)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
12/10/2021
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